



## Rosgaard Plant A/S

Holkebjergvej 74  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 31767776

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2020

---

**Jesper Søren Rosgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rosgaard Plant A/S  
Holkebjergvej 74  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31767776  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jesper Søren Rosgaard  
Kim Sørensen  
Helle Bolding Rosgaard

## Direktion

Jesper Søren Rosgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og konsulentytelser inden for gartneribranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 79 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Rosgaard Plant A/S har aktiviteter indenfor de brancher som generelt er påvirket af økonomien i samfundet, og derfor vil selskabets aktivitetsniveau helt naturligt blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>788.091</b>	<b>712.354</b>
Personaleomkostninger	1	(680.025)	(692.946)
Af- og nedskrivninger		(869)	(2.793)
<b>Driftsresultat</b>		<b>107.197</b>	<b>16.615</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.029	9.708
Andre finansielle omkostninger		(6.472)	(12.379)
<b>Resultat før skat</b>		<b>113.754</b>	<b>13.944</b>
Skat af årets resultat	2	(34.755)	(18.778)
<b>Årets resultat</b>		<b>78.999</b>	<b>(4.834)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.999	(4.834)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>78.999</b>	<b>(4.834)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	869
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>869</b>
Deposita		18.345	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>18.345</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.345</b>	<b>869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.470	334.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.325	494.476
Udskudt skat		3.830	4.915
Andre tilgodehavender		134.718	111.640
Periodeafgrænsningsposter		91.021	69.794
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.227.364</b>	<b>1.015.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>629.611</b>	<b>447.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.856.975</b>	<b>1.462.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.875.320</b>	<b>1.463.447</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		893.616	814.617
<b>Egenkapital</b>		<b>1.393.616</b>	<b>1.314.617</b>
Bankgæld		0	11.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.483	72.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.513	0
Skyldig selskabsskat		33.670	28.458
Anden gæld		39.038	35.561
Periodeafgrænsningsposter		0	503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>481.704</b>	<b>148.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>481.704</b>	<b>148.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.875.320</b>	<b>1.463.447</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	814.617	1.314.617
Årets resultat	0	78.999	78.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>893.616</b>	<b>1.393.616</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	603.704	591.664
Pensioner	34.207	34.207
Andre omkostninger til social sikring	20.476	16.531
Andre personaleomkostninger	21.638	50.544
	<b>680.025</b>	<b>692.946</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	33.670	28.458
Ændring af udskudt skat	1.085	(9.680)
	<b>34.755</b>	<b>18.778</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	77.228
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.228</b>
Af- og nedskrivninger primo	(76.359)
Årets afskrivninger	(869)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(77.228)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>336.147</b>	<b>199.000</b>

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog til tidligst fraflytning d. 31. januar 2021. Den samlede huslejeoplygtelse udgør af ovenstående beløb 74.527 kr. pr. 31.12.2019.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
